
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 barevné multifunkční zařízení 1 ks

barevné multifunkční zařízení dle následujících parametrů:

- možnost tisku, kopírování a skenování až do formátu A3

- rychlost tisku: alespoň 30 str. A4/minuta černobíle i barevně

- maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom libovolném měsíci: 

alespoň 90 000 stran (nepředpokládá se její pravidelné dosahování)

- pevný disk: alespoň 160 GB

- procesor: dvoujádrový procesor

- systémová paměť: alespoň 2 GB

- rozhraní: minimálně 10/100/1000 Base-T Ethernet a možnost přímého tisku z 

vysokorychlostního portu USB 2.0

- zásobníky papíru: alespoň na 3000 listů papíru - včetně přídavných 

(vysokokapacitních) zásobníků

Kopírování a tisk:

- rozlišení kopírování: kvalita obrazu až 600x600 dpi

- rozlišení tisku: kvalita obrazu až 1200 x 2400 dpi

- možnost oboustranného tisku (DUPLEX)

- možnost tisku na papír o gramáži až 300 g/m2 (možno řešit bočním podavačem)

Skenování:

- požadavky na skenování: možnost skenování do sítě, skenování do e-mailu, 

skenování do složky; typy výstupních souborů: PDF, PDF/A, XPS, JPEG, TIFF

- dodat se sadou originálních tonerů

Lexmark XS950 + 2520-Sheet 

Tandem Tray, sada tonerů

včetně dopravy, 

instalace, uvedení do 

provozu a zaškolení 

obsluhy

Západočeská univerzita v 

Plzni, Copycentrum, 

Univerzitní 22, 306 14 

Plzeň

110 000,00 Kč 64 700,00 Kč 64 700,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

110 000,00 Kč

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. - 003-2016

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 64 700,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_TKM-(II.)-003-2016

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách

vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


